BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-BVHTTDL Hà Nội, ngày      tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tổ chức Liên hoan Sáng tạo và Thiết kế Việt Nam 2021

BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 79/2017/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2017 của
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ
Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quy͇t định số 2222/QĐ-BVHTTDL ngày 24 tháng 6 năm 2016
của Bộ tr˱ͧng Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc ban hành Quy ch͇ hoạt
động đối ngoại của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Theo đề nghị của Viện tr˱ͧng Viện Văn hoá Nghệ thuật quốc gia Việt
Nam và Cục tr˱ͧng Cục Hợp tác quốc t͇.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép Viện Văn hóa Nghệ thuật quốc gia Việt Nam phối hợp
với Trường Đại học RMIT và Văn phòng UNESCO Hà Nội tổ chức Liên hoan
Sáng tạo và Thiết kế Việt Nam năm 2021 với chủ đề “Tương lai sáng tạo”.

- Thời gian: từ ngày 06/11/2021 đến ngày 21/11/2021

- Địa điểm: Hà Nội, Thừa Thiên Huế và thành phố Hồ Chí Minh

- Hình thức tổ chức: trực tiếp hoặc trực tuyến tùy tình hình diễn biến dịch
Covid-19 tại các địa phương.

Công tác tổ chức tuân thủ các quy định về phòng, chống dịch Covid-19.

Điều 2. Về kinh phí: mọi chi phí do Trường Đại học RMIT đảm nhiệm.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính, Cục
trưởng Cục Hợp tác quốc tế, Viện trưởng Viện Văn hoá Nghệ thuật quốc gia
Việt Nam và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Thứ trưởng Hoàng Đạo Cương;
- Lưu: VT, HTQT, THV.5.

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Hoàng Đạo Cương

2580 07